
Nachkommen von Reyners

Generation 1

1. REYNERS1 .

Reyners hatte ein Kind:

+2. i. MICHAEL2 REINERS. Er hat MARIA ELISABETH RIX geheiratet. Sie wurde im Jahr 1772
geboren.

Generation 2

2. MICHAEL2 REINERS (Reyners1). Er hat MARIA ELISABETH RIX geheiratet. Sie wurde im Jahr 1772
geboren.

Michael Reiners und Maria Elisabeth Rix hatten folgende Kinder:

+3. i. ANNA MARIA3 REINERS wurde im Jahr 1804 in Amern St. Anton geboren. Sie
heiratete Johann Wilhelm Wolters, der Sohn von Wilhelm Wolters und Anna
Catharina Vekens, am 13 Okt 1837 in Amern St. Anton. Er wurde im Jahr 1804 in
Niederkrüchten geboren. Er verstarb am 11 Okt 1883 in Amern St. Anton im Hause
126.

+4. ii. JOHANN MATHIAS REINERS wurde im Jahr 1811 in Amern St. Anton geboren. Er
heiratete Anna Emilia Mertens, die Tochter von Johann Heinrich Mertens und
Gertrud Rüskes, am 25 Okt 1834 in Amern St. Anton. Sie wurde im Jahr 1812 in
Amern St. Anton geboren.

5. iii. MARIA CLARA REINERS wurde im Jahr 1814 in Amern St. Anton geboren. Sie
verstarb am 12 Sep 1892 in Niederkrüchten. Sie hat PETER JOHANN JANSEN

geheiratet.

Generation 3

3. ANNA MARIA3 REINERS (Michael2, Reyners1) wurde im Jahr 1804 in Amern St. Anton geboren. Sie
heiratete Johann Wilhelm Wolters, der Sohn von Wilhelm Wolters und Anna Catharina Vekens,
am 13 Okt 1837 in Amern St. Anton. Er wurde im Jahr 1804 in Niederkrüchten geboren. Er
verstarb am 11 Okt 1883 in Amern St. Anton im Hause 126.

Johann Wilhelm Wolters und Anna Maria Reiners hatten folgendes Kind:

+6. i. ANNA ELISABETH4 WOLTERS wurde im Jahr 1838 in Amern St. Anton geboren. Sie
verstarb am 29 Mai 1919 in Amrn St. Anton. Sie heiratete Peter Heinrich Tillmanns,
der Sohn von Peter Mathias Tillmanns und Anna Sibilla Steemans, am 25 Apr 1870
in Amern St. Anton. Er wurde im Jahr 1837 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb
am 18 Jul 1913 in Amern St. Anton.

4. JOHANN MATHIAS3 REINERS (Michael2, Reyners1) wurde im Jahr 1811 in Amern St. Anton geboren.
Er heiratete Anna Emilia Mertens, die Tochter von Johann Heinrich Mertens und Gertrud Rüskes,
am 25 Okt 1834 in Amern St. Anton. Sie wurde im Jahr 1812 in Amern St. Anton geboren.

Johann Mathias Reiners und Anna Emilia Mertens hatten folgende Kinder:

+7. i. WILHELM4 REINERS wurde am 20 Feb 1840 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb
am 03 Feb 1887 in Niederkrüchten. Er heiratete Anna Sibilla Derix, die Tochter von
Reiner Derix und Anna Sibilla Reugels, am 04 Okt 1879 in Amern St. Anton. Sie
wurde am 23 Apr 1854 in Dam geboren. Sie verstarb am 16 Nov 1886 in
Niederkrüchten.

+8. ii. ANNA ELISABETH REINERS wurde am 13 Jan 1852 in Amern St. Anton geboren. Sie
verstarb am 08 Okt 1916 in Amrn St. Anton. Sie heiratete Johann Heinrich
Kleuvers, der Sohn von Johann Heinrich Kleuvers und Anna Gertrud Gotzen, am
07 Okt 1882 in Amern St. Anton. Er wurde am 18 Mai 1853 in Amern St. Anton
geboren. Er verstarb am 10 Mai 1903 in Amern St. Anton.

+9. iii. MARIA MAGDALENA REINERS wurde am 24 Okt 1854 in Amern St. Anton geboren.
Sie heiratete Johann Leonard Brockmanns, der Sohn von Arnold Brockmanns und
Margaretha Siemes, am 26 Aug 1887 in Amern St. Anton. Er wurde am 05 Feb
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1853 in Breyell geboren. Er verstarb am 24 Nov 1929 in Amern St. Anton.

+10. iv. MARIA AGNES REINERS wurde am 05 Mrz 1857 in Amern St. Anton geboren. Sie
verstarb am 04 Mai 1918 in Amrn St. Anton. Sie heiratete Peter Heinrich Lenzen,
der Sohn von Peter Martin Lenzen und Maria Catharina Rütten, am 03 Nov 1888 in
Amern St. Anton. Er wurde am 18 Mai 1857 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 19 Jun 1937 in Amern Linde 42.

11. v. MICHAEL REINERS wurde im Jahr 1843 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am
13 Apr 1886 in Amern St. Anton im Hause 209 1/2.

12. vi. CONRAD REINERS wurde am 09 Jun 1849 in Amern St. Anton geboren. Er heiratete
Catharina Elisabeth Lennartz, die Tochter von Johann Gerhard Lennartz und Maria
Agnes Langerbeins, am 12 Okt 1887 in Burgwaldniel. Sie wurde am 17 Mrz 1856 in
Lüttelforst geboren. Sie verstarb am 31 Jul 1888 in Amern St. Anton im Hause 209
1/2.

Generation 4

6. ANNA ELISABETH4 WOLTERS (Anna Maria3 Reiners, Michael2 Reiners, Reyners1) wurde im Jahr
1838 in Amern St. Anton geboren. Sie verstarb am 29 Mai 1919 in Amrn St. Anton. Sie heiratete
Peter Heinrich Tillmanns, der Sohn von Peter Mathias Tillmanns und Anna Sibilla Steemans, am
25 Apr 1870 in Amern St. Anton. Er wurde im Jahr 1837 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb
am 18 Jul 1913 in Amern St. Anton.

Peter Heinrich Tillmanns und Anna Elisabeth Wolters hatten folgende Kinder:

13. i. KASPAR HEINRICH5 TILLMANNS wurde am 06 Jan 1875 in Amern St. Anton geboren.
Er heiratete Sibilla Katharina Koenen, die Tochter von Conrad Koenen und
Catharina Josephina Berger, am 08 Jun 1912 in Amern St. Anton. Sie wurde am 07
Jun 1883 in Amern St. Anton geboren.

14. ii. WILHELM AUGUST TILLMANNS wurde am 01 Aug 1876 in Amern St. Anton geboren.
Er heiratete Maria Sibilla Paßers, die Tochter von Johann Mathias Passers und
Catharina Lankes, am 20 Apr 1914 in Amern St. Anton. Sie wurde am 11 Aug 1866
in Elmpt geboren.

15. iii. FRANZ HUBERT TILLMANNS wurde am 27 Nov 1878 in Amern St. Anton geboren. Er
heiratete Maria Elisabeth Franziska Birker, die Tochter von Wilhelm Heinrich Birker
und Anna Sophia Claßen, am 08 Mai 1911 in Amern St. Anton. Sie wurde am 10
Jun 1882 in Amern St. Georg geboren.

16. iv. MATTHIAS TILLMANNS wurde am 03 Sep 1882 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 03 Sep 1958 in Amern Rüsgen 18. Er heiratete Anna Catharina
Borsch, die Tochter von Leonard Wilhelm Bors und Maria Theresia Molls, am 25
Sep 1911 in Amern St. Georg. Sie wurde am 19 Nov 1879 in Amern St. Georg
geboren.

17. v. JOHANN MATHIAS TILLMANNS wurde im Jahr 1873 in Amern St. Anton geboren. Er
verstarb am 10 Mrz 1880 in Amern St. Anton im Hause 126.

7. WILHELM4 REINERS (Johann Mathias3, Michael2, Reyners1) wurde am 20 Feb 1840 in Amern St.
Anton geboren. Er verstarb am 03 Feb 1887 in Niederkrüchten. Er heiratete Anna Sibilla Derix, die
Tochter von Reiner Derix und Anna Sibilla Reugels, am 04 Okt 1879 in Amern St. Anton. Sie
wurde am 23 Apr 1854 in Dam geboren. Sie verstarb am 16 Nov 1886 in Niederkrüchten.

Wilhelm Reiners und Anna Sibilla Derix hatten folgendes Kind:

18. i. SIBILLE AGNES5 REINERS wurde am 18 Feb 1882 in Niederkrüchten geboren. Sie
heiratete Heinrich Joseph Lotzemer, der Sohn von Peter Mathias Lotzemer und
Maria Mechtild Engels, am 04 Okt 1909 in Amern St. Anton. Er wurde am 09 Jun
1883 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am 03 Okt 1956 in Waldniel.

8. ANNA ELISABETH4 REINERS (Johann Mathias3, Michael2, Reyners1) wurde am 13 Jan 1852 in
Amern St. Anton geboren. Sie verstarb am 08 Okt 1916 in Amrn St. Anton. Sie heiratete Johann
Heinrich Kleuvers, der Sohn von Johann Heinrich Kleuvers und Anna Gertrud Gotzen, am 07 Okt
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1882 in Amern St. Anton. Er wurde am 18 Mai 1853 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am
10 Mai 1903 in Amern St. Anton.

Johann Heinrich Kleuvers und Anna Elisabeth Reiners hatten folgende Kinder:

19. i. AGNES CATHARINEA5 CLÖFERS wurde am 28 Feb 1888 in Amern St. Anton geboren.
Sie heiratete Peter Mathias Heutz, der Sohn von Peter Reiner Heutz und Catharina
Anna Margaretha Stevens, am 02 Sep 1912 in Amern St. Anton. Er wurde am 11
Aug 1882 in Niederkrüchten geboren.

20. ii. MARIA KLOEVERS wurde am 24 Jul 1883 in Amern St. Anton geboren. Sie heiratete
Peter Gottfried Schmitz, der Sohn von Johann Jakob Schmitz und Maria Cornelia
Claßen, am 24 Mai 1913 in Amern St. Anton. Er wurde am 28 Mrz 1883 in
Lüttelforst geboren.

21. iii. ELISABETH KLÖFERS wurde am 24 Jan 1895 in Amern St. Anton geboren. Sie
heiratete Theodor Anton Claßen, der Sohn von Peter Hermann Claßen und Maria
Margaretha Wolters, am 30 Sep 1919 in Amern St. Anton. Er wurde am 17 Aug
1892 in Brempt geboren.

22. iv. GERTRUD KLOEVERS wurde im Jahr 1890 in Amern St. Anton geboren. Sie verstarb
am 24 Dez 1892 in Amern St. Anton im Hause 205 1/2.

23. v. GERTRUD KLÖVERS wurde im Sep 1893 in Amern St. Anton geboren. Sie verstarb
am 18 Sep 1893 in Amern St. Anton im Hause 205 1/2.

9. MARIA MAGDALENA4 REINERS (Johann Mathias3, Michael2, Reyners1) wurde am 24 Okt 1854 in
Amern St. Anton geboren. Sie heiratete Johann Leonard Brockmanns, der Sohn von Arnold
Brockmanns und Margaretha Siemes, am 26 Aug 1887 in Amern St. Anton. Er wurde am 05 Feb
1853 in Breyell geboren. Er verstarb am 24 Nov 1929 in Amern St. Anton.

Johann Leonard Brockmanns und Maria Magdalena Reiners hatten folgende Kinder:

24. i. SOHN5 BRUCKMANNS wurde am 20 Jul 1888 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb
am 20 Jul 1888 in Amern St. Anton im Hause 115.

25. ii. RICHARD BROCKMANNS wurde im Jahr 1894 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb
am 24 Feb 1895 in Amern St. Anton im Hause 115.

10. MARIA AGNES4 REINERS (Johann Mathias3, Michael2, Reyners1) wurde am 05 Mrz 1857 in Amern
St. Anton geboren. Sie verstarb am 04 Mai 1918 in Amrn St. Anton. Sie heiratete Peter Heinrich
Lenzen, der Sohn von Peter Martin Lenzen und Maria Catharina Rütten, am 03 Nov 1888 in
Amern St. Anton. Er wurde am 18 Mai 1857 in Amern St. Anton geboren. Er verstarb am 19 Jun
1937 in Amern Linde 42.

Peter Heinrich Lenzen und Maria Agnes Reiners hatten folgende Kinder:

26. i. PETER HEINRICH5 LENZEN wurde am 18 Aug 1889 in Amern St. Anton geboren. Er
heiratete Sibilla Catharina Peters, die Tochter von Peter Heinrich Peters und Anna
Cornelia Rüsges, am 03 Okt 1917 in Amern St. Anton. Sie wurde am 18 Sep 1889
in Amern St. Anton geboren.

27. ii. PETER LEONARD LENZEN wurde am 07 Feb 1891 in Amern St. Anton geboren. Er
heiratete Maria Josephina Münten, die Tochter von Peter Heinrich Münten und
Sibille Catharina Jansen, am 09 Apr 1918 in Amern St. Anton. Sie wurde am 04 Mrz
1891 in Amern St. Anton geboren.
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